多功能電力表CPM-20
CPM-20 系列多功能電力表提供多樣單相、三相電量量測參數 , 如電壓、電流、
功率、功率因數、頻率、電能等等。也具備量測參數的顯示和 RS-485 Modbus RTU
通訊功能，並提供二氧化碳 (CO2) 比率的設定，可顯示累積的碳排放量，適合裝置
在需要電能管理的運用場域。
MTBF 超過 60000 小時，具有可靠度測試報告
創新電表 AI 演算功能，可執行自動調線（註）
大尺寸高亮度液晶屏，即使在陽光直射狀況下，亦清晰易讀

Rev 1.7
2022-06-09 7/7CPM-20
C
P
M
-2
0
型號
一次側
量測電流 (A)
二次側
輸出電壓 (mV)
精度
%F.S.
重量
US-CTV-10-005 5A 333 1.0 60g
US-CTV-16-060 60A 333 0.5 100g
US-CTV-16-100 100A 333 0.5 100g
US-CTV-24-200 200A 333 0.5 205g
US-CTV-35-300 300A 333 0.5 375g
US-CTV-35-400 400A 333 0.5 375g
US-CTV-35-600 600A 333 0.5 375g
	■外接CT 選型表 (CT 二次側 mV 的輸出線需獨立接線，不可共接且不可接地做為保護之用 )
— —孔徑 額定電流
CODE 孔徑
10 Φ10